
1

Číslo smlouvy objednatele: 821-2014-  
514101

Číslo smlouvy zhotovitele: 055 60/14

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č. 3

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3 Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, Hořická 283, 500 02 
Hradec Králové

zastoupená: Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský
Tel./Fax: xxx
E-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Tel. xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 01312774
DIČ: CZ 01312774 (není plátcem DPH)

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
a Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Člen sdružení č. 1 – reprezentant sdružení Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.
sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: gv6y8j4
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 64255611 
DIČ: CZ64255611 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 8321



          2

Firma Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. je vedoucí společník (reprezentant sdružení) 
na základě Smlouvy o sdružení do společnosti ze dne 28.5.2014.

Člen sdružení č. 2 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové
zastoupený: Ing. Jaroslavem Štefanem, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Štefan
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx
telefonní spojení : tel.,mobil.: xxx
e-mail: xxx
ID DS: xkh752j
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČ: 45536058
DIČ: CZ45536058
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové oddíl C vložka 1583

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke

smlouvě o dílo č. 821-2014-514101 (č. zhotovitele 055 60/14)

Název zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Jeřičky (dále jen 
„KoPÚ Jeřičky“); Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Lužany nad 
Trotinou, včetně ucelené části k.ú. Habřina (dále jen „KoPÚ Lužany“),

Důvod vypracování Dodatku č. 3 – změna termínu plnění u dílčího fakturačního celku 
KoPÚ Jeřičky bod 2.2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků a 2.2.5. 
Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ

KoPÚ Jeřičky

Bod 2.2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků – původní termín 
30.4.2016 – nový termín 31.8.2016
Bod 2.2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ – původní termín 
30.6.2016 – nový termín 31.10.2016

Důvod vypracování dodatku:

Pozemkový úřad obdržel dne 24.2.2016 žádost o předložení termínu plnění u KoPÚ
Jeřičky – Bod 2.2.4. a 2.2.5. od representanta sdružení firmy Agroprojekce Litomyšl 
spol. s r.o. Tato žádost byla sepsána po vzájemné dohodě s pozemkovým úřadem. 

Pozemkový úřad po projednání se sborem zástupců (jednání proběhlo dne 26.1.2016) 
přistoupil ke krácení nároků vlastníků dle § 9 odst. 17 z.č. 139/2002 Sb., o 
pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, neboť v k.ú. Jeřičky je nedostatek 
státní i obecní půdy pro společná zařízení a pozemkovému úřadu se nepodařilo 
zrealizovat nákup pozemků od vlastníků. Aktualizovaný soupis nároků byl znovu 
vyložen (počínaje dnem 17.2.2016) na 15 dnů a doručen vlastníkům. Z tohoto důvodu 
došlo k prodlevě prací na návrhu nového uspořádání pozemků.



          3

Čl. XI.

Závěrečná ustanovení

Pokud v této smlouvě – dodatku č. 3 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany 
příslušnými ustanoveními NOZ.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Smlouva může být měněna pouze na základě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 
objednatele na jejich právní nástupce.

Podklady pro zpracování díla a výsledek činností, jež jsou předmětem této smlouvy, 
není zhotovitel oprávněn poskytovat jiným osobám bez souhlasu objednatele (viz 
zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím 
obsahem, dále prohlašují, že smlouva – dodatek č. 3 nebyla sepsána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne 30.03.2016 Ve Vysokém Mýtě dne 23.03.2016
Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………….. ………………………………
Ing. Petr Lázňovský Ing. Jaroslav Jakoubek
ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj jednatel společnosti reprezentanta
Státní pozemkový úřad                                              sdružení

Přílohy: 
Příloha č. 1: Výkaz činností – dodatek č. 3




